
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

21.08.2015   № 674 

 
О признании утратившим силу  решения Думы городского округа Стрежевой 

 
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой от 
21.03.2007 № 205 «Об утверждении Порядка включения (исключения) объектов в перечень 
объектов культурного наследия муниципального (местного) значения и установки на них 
информационных надписей и обозначений на территории городского округа Стрежевой». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
______________________М.Н.Шевелева 

 
 
Мэр городского округа Стрежевой 

 
___________________В.М. Харахорин 

 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

